
Uchwała Nr XLII/493/2009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2009r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 
w związku z realizacją projektu pn. "Inwestycja w kadrę" 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; 
Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. Nr 
173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. 
z 2009r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; 
Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, 
poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, 
poz. 791; Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112; Nr 209, 
poz. 1317; Nr 216, poz. 1370; Dz. U. z 2009r. Nr 72, poz. 619; Nr 79, poz. 666; Nr 62, poz. 504) 
oraz Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z realizacją projektu pn. "Inwestycja w kadrę" 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 
6.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki " Wsparcie powiatowych 
i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej 
osób bezrobotnych w regionie", dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących 
budżetu powiatu łódzkiego wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem 
o kwotę 90.900,67 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćset złotych 67/100) 
w ramach zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę 

90.900,67 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćset złotych 67/100) w ramach 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w zestawieniu wydatków na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europej skiej przedstawionego 
w załączniku Nr 19 do Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 



§ 3. Paragraf 16 Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego na rok 2009 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 16. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do: 
1) zaciągania zobowiązań na finansowanie: 

a) zadań objętych wieloletnim programem inwestycyjnym 
do wysokości 1 550 821,50 zł, 
w tym: 
"Termomodemizacja Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach" 1 00 000,00 zł 
"Budowa szkolnej hali sportowej przy Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach" 25 000,00 zł 
"Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług 
Publicznych Województwa Łódzkiego 
(Wrota Regionu Łódzkiego)" 10350,00 zł 
"Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa Łódzkiego" 235 484,00 zł 
"Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze" 889987,50 zł 
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2912E 
- ul. Brzezińskiej w gminie Andrespol" 280 000,00 zł 
"Przebudowa szlaku turystycznego w ciągu drogi 

powiatowej Nr 291 7E w Lisowicach na odcinku 
ok. 0,8 km" 2 000,00 zł 
"Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 
Nr 2917E w Lisowicach" 8 000,00 zł 

b) zadań w ramach proj ektu "N owa jakość usług 
rynku pracy" (wydatki bieżące) 99952,52 zł 

c) zadań w ramach projektu "Jestem, Jesteś" 
(wydatki bieżące) 37754,73 zł 

d) zadań w ramach projektu "Dobry wybór 
- Lepsza przyszłość" (wydatki bieżące) 235 282,37 zł 

e) zadań w ramach projektu "Inwestycja w kadrę 
(wydatki bieżące) 115 295,63 zł 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty 
upływa w roku następnym; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie przejściowego deficytu budżetu 
w ciągu roku do wysokości 1 500 000,00 zł; 

4) dokonywania zmian w budżecie polegaj ących na przeniesieniu wydatków 
bieżących między paragrafami w ramach rozdziału oraz między rozdziałami 
w ramach działu; 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w następnym 
roku jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działalności jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym; 



6) lokowania wolnych środków budżetowych w bankach mających siedzibę 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej." 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

RyszA SUROWIEC 



:adania własne 

Dz. Rozdz § Treść 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
85333 Powiatowe urzędy pracy 

''Iwestycja w kadrę" 

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspołnej Polityki Rolnej 

3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4128 Składki na Fundusz Pracy 

OGÓŁEM 

Załącznik Nr l 
do Uchwały Nr XLII/493 /2009 
Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 21 sierpnia 2009r. 

Dochody Wydatki 

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. 

90900,67 0,00 90900,67 0,00 
90900,67 0,00 90900,67 0,00 

90900,67 

49208,00 

" 34374,61 

6296,59 

l 021,47 

90900,67 0,00 90900,67 0,00 
90900,67 90900,67 



ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

w tym: planowane wydatki 

Klasyfikacja Wydatki w okresie realizacji środki z budżetu krajowego 

Lp. Projekt 
Kategoria interwencji 

(dział, projektu (całkowita wartość 
środki 

środki 
funduszy strukturalnych z budżetu 

rozdział) projektu) z budżetu UE wydatki razem pożyczki 
krajowego· wydatki razem 

i kredyty 
obligacje pozostałe· wydatki razem 

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17) 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 

l. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Poddziałanie: 6.l.2 "Wsparcie powiatowych i wojewódzkich \ITZędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie" 

Obszar: 
Kategoria: 

nazwa projektu: "Nowa jakość 853 
99952,52 5500,00 94452,52 99952,52 5500,00 0,00 0,00 5500,00 94452,52 

usług rynku pracy" 85333 
z tego: 

2009r. 99952,52 99952,52 

wydatki 94452,52 94452,52 
bieżące 5500,00 5500,00 5500,00 

Razem 99952,52 5500,00 94452,52 99952,52 5500,00 0,00 0,00 5500,00 94452,52 
2. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Działanie 7.3 "lnicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji" 
Priorytet VII "Promocja integracji społecznej" 

Obszar: 
Kategoria: 

nazwa projektu: "Jestem, Jesteś" 
852 

37754,73 5663,21 32091,52 37754,73 5663,21 0,00 0,00 5663,21 32091,52 
85295 

z tego: 
2009r. 37754,73 37754,73 

wydatki 32091,52 32091,52 
bieżące 5663,21 5663,21 5663,21 

Razem 37754,73 5663,21 32091,52 37754,73 5663,21 0,00 0,00 5663,21 32091,52 

3. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Poddziałanie: 7.l.2 "Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie" 

Obszar: 
Kategoria: -. 

nazwa projektu: "Dobry wybór 
852 235282,37 35292,36 199990,01 235282,37 35292,36 0,00 0,00 35292,36 199990,01 

- Lepsza przyszłość" 
z tego: 

85204 24704,65 24704,65 24704,65 24704,65 24704,65 

2009r. 85218 210577,72 210577,72 
wydatki 
bieżące 199990,01 199990,01 

10 587,71 10587,71 10587,71 

Razem 235282,37 35292,36 199990,01 235282,37 35292,36 0,00 0,00 35292,36 199990,01 

-

• środki własne jednostki samorządu terytorialnego, wspólfinans~wanie z budżetu państwa oraz inne: Fundusz Pracy 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/493/2009 
Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 21sierpnia 2009r. 

środki z budżetu UE 
w tym źródla finansowania 

pożyczki 

na prefinansowanie 
pożyczki 

obligacje pozostałe 

z budżetu państwa 
i kredyty 

14 15 16 17 

94452,52 

94452,52 

0,00 0,00 0,00 94452,52 

32091,52 

32091,52 

0,00 0,00 0,00 32091,52 

199990,01 

199990,01 

0,00 0,00 0,00 199990,01 

-- - -



w tym: planowane wydatki 

Klasyfikacja Wydatki w okresie realizacji środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE 

Lp. Projekt 
Kategońa inteIWencji 

(dział, projektu (całkowita wartość 
środki 

środki w tym źródła finansowania 
funduszy strukturalnych z budżetu 

rozdział) projektu) z budżetu UE wydatki razem pożyczki pożyczki krajowego· wydatki razem 
i kredyty 

obligacje pozostałe'" wydatki razem 
na prefinansowanie 

pożyczki 
obligacje pozostałe 

z budżetu państwa 
i kredyty 

~ 

(6+7) (9+\3) (10+11+12) (14+15+16+17) 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 \3 14 15 16 17 

4. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Poddziałanie: 6.1.2 "Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie" 

Obszar: 
Kategońa: 

nazwa projektu: "Inwestycja 853 
365032,97 54754,96 310278,01 365032,97 54754,96 0,00 0,00 54754,96 310278,01 0,00 0,00 0,00 310 278,01 

w kadrę" 85333 
z tego: 

2009r. 115295,63 115295,63 

wydatki 90900,67 90900,67 90900,67 
bieżące 24394,96 24394,96 24394,96 

Razem ll5295,63 24394,96 90900,67 ll5295,63 24394,96 0,00 0,00 24394,96 90900,67 0,00 0,00 0,00 90900,67 
2010r. 229927,56 229927,56 

wydatki 203287,56 203287,56 203287,56 
bieżące 26640,00 26640,00 26640,00 

Razem 229927,56 26640,00 203287,56 229927,56 26640,00 0,00 0,00 26640,00 203287,56 0,00 0,00 0,00 203287,56 
2011r. 19809,78 19809,78 

wydatki 16089,78 16089,78 16089,78 
bieżące 3720,00 3720,00 3720,00 

'--- Razem 19809,78 3720,00 16089,78 19809,78 3720,00 0,00 0,00 3720,00 16089,78 0,00 0,00 0,00 16089,78 

• środki własne jednostki samorządu terytońa1nego, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne: Fundusz Pracy 


